проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Старокриушанского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от           2019 г.  №
  с.Старая Криуша
О внесении изменений в Генеральный план
Старокриушанского сельского поселения
Петропавловского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со ст. ст. 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Старокриушанского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах таких публичных слушаний Совет народных депутатов Старокриушанского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в генеральный план Старокриушанского сельского поселения Петропавловского  муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области от 28.12.2011 № 22  «Об утверждении генерального плана Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области»:
1.1. Дополнить «Положение о территориальном планировании Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» приложениями № 1 и № 2:
«Текстовое, графическое и координатное описание прохождения границы села Старая Криуша Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области»;
«Текстовое, графическое и координатное описание границ населенных пунктов: хутора Берёзовый, посёлка 1-го отделения совхоза «Старокриушанский», посёлка совхоза «Труд» Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области».
1.2. Дополнить «Положение о территориальном планировании Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» Картой границ населенных пунктов Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района согласно приложения № 3.
1.3. Название схемы генерального плана Старокриушанского сельского поселения с отображением границ функциональных зон изложить в новой редакции «Схема функционального зонирования территории».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Порядке обнародования нормативных правовых актов Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старокриушанского
сельского поселения                                           М.Д.Лазуренко